

---

# **A.K.B Holding APS**

**CVR-nr.: 41017627**

Brettevillesgade 14A 2  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

---

**Anne Katrine Bisgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A.K.B Holding APS  
Brettevillesgade 14A 2  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41017627  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og hermed forbundne aktiviteter, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, herunder eksempelvis investering i værdipapirer.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret udviser et overskud efter skat på 138 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		138.277	129.573
Andre finansielle omkostninger		-30	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>138.247</b>	<b>129.573</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>138.247</b>	<b>129.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		138.277	129.573
Overført resultat		-30	0
<b>I alt</b>		<b>138.247</b>	<b>129.573</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		474.656	396.379
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>474.656</b>	<b>396.379</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>474.656</b>	<b>396.379</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		8	39
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.008</b>	<b>39</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>534.664</b>	<b>396.418</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		374.745	296.468
Overført resultat		59.919	-50
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>534.664</b>	<b>396.418</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>534.664</b>	<b>396.418</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0